
UCHWAŁA NR XX/108/2020 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649) Rada Gminy 
Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 23.152.810,77zł; 

2) po stronie wydatków - 23.752.810,77zł; 

3) deficytem budżetu - 600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

Id: 70054137-51B9-4208-A9F8-1952BAEA30F9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 826 969,84 6 892 338,35

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
107 292,60 172 661,11

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

20 903,18 86 271,69

852 Pomoc społeczna 671 871,00 676 655,07

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
199 000,00 202 507,87

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 507,87

Zasiłki stałe 182 000,00 183 276,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 276,20

855 Rodzina 8 704 500,00 8 706 622,06

Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 6 200 522,06

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13,02

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 509,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 313 500,00 2 315 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 600,00

23 080 536,13 23 152 810,77

1 600,00

Razem: 72 274,64

13,02

509,04

85502 1 600,00

1 276,20

2 122,06

85501 522,06

85214 3 507,87

3 507,87

85216 1 276,20

75618 65 368,51

65 368,51

4 784,07

Rozdział Zmiana

65 368,51

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/108/2020

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 12 marca 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Id: 70054137-51B9-4208-A9F8-1952BAEA30F9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 165 000,00 230 368,51

Drogi publiczne gminne 165 000,00 230 368,51

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa ul. Sportowej w Grzmiącej na odcinku 200 m
0,00 65 368,51

852 Pomoc społeczna 1 626 202,31 1 630 986,38

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
229 087,00 232 594,87

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

586,28 3 507,87

3110 Świadczenia społeczne 225 413,72 226 000,00

Zasiłki stałe 182 000,00 183 276,20

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 276,20

855 Rodzina 8 787 692,00 8 789 814,06

Świadczenie wychowawcze 6 200 500,00 6 200 522,06

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

487,65 509,04

85501 22,06

21,39

85216 1 276,20

1 276,20

2 122,06

85214 3 507,87

2 921,59

586,28

60016 65 368,51

65 368,51

4 784,07

Rozdział Zmiana

65 368,51

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/108/2020

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 12 marca 2020 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Id: 70054137-51B9-4208-A9F8-1952BAEA30F9. Podpisany Strona 1



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

12,35 13,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 303 000,00 2 305 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 3 600,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 000,00 1 500,00

23 680 536,13 23 752 810,77Razem: 72 274,64

85502 2 100,00

1 600,00

500,00

0,67

Id: 70054137-51B9-4208-A9F8-1952BAEA30F9. Podpisany Strona 2




